
TIEDOTE 2.5.2025 

Tiedoksi Telakkakadun koulun käyttäjille 

Suolahden uimahallin peruskorjaus 

Pienen tauon jälkeen taas kuulumisia Uimahallin työmaalta. Purkutyöt ovat kääntymässä 
hiljalleen loppusuoralle ja uuden rakentamisen osuus kohteessa kasvanut. Laajennuksella 
anturat on valettu, sokkeli muurattu, sekä teräsrunkoa asennettu. Teräsrungon jälkeen 
asennetaan pelti-villa-pelti- elementit seinärakenteeksi. Samalla tehdään laajennuksen 
maatöiden sisätäyttöjä. Piha-alueelle kaivetaan vielä muutama isompi kaivanto laajennuksen 
ja parkkipaikan välille, mihin tulee jätevesisäiliö ja pumppaamo. Näiden jälkeen piha-alue 
päästään täyttämään tasaiseksi.  

Laajennuksella sokkelit valmiit ja teräsrunko valmistumassa. 

Allasalueella purkutyöt on saatu pääsääntöisesti tehtyä ja kuntoaltaassa on käynnissä 
vedenpainekoe, jossa allas on täytetty vedellä rakenteiden tiiviyden selvittämiseksi. Kokeen 
aikana kartoitetaan ja korjataan havaitut vuotokohdat altaan seinien ulkopuolelta. Korjauksia 
on tehty tämä viikko ja tilanne näyttää hyvältä. Ennen koetta allasta paikattiin myös 
sisäpuolelta injektoimalla havaitut halkeamat. Altaaseen on asennettu uudet läpiviennit sekä 
allasikkunat. Ensi viikolla allas tyhjennetään ja aloitetaan oikaisutyöt.  
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Altaan uudet läpiviennit asennettu, jonka jälkeen allas täytetty vedenpainekokeeseen. Allas peitetään kokeen ajaksi haihtumisen 
minimoimiseksi. 
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Allastilan kattorakenteet on kapseloitu ja kattopalkit sekä seinät myös maalattu. Meneillään 
olevina ja alkavina töinä on allastilan reuna-alueiden muuraus-, paikkaus- ja oikaisutyöt. 
Vedenpainekokeen jälkeen aloitetaan myös kuntoaltaan oikaisutyöt. 

Kattopinta- ja palkit on kapseloitu karbonatisoitumisen estävällä pinnoitteella ja maalattu. Ikkunaseinän tiiliverhous myös kapseloidaan. 
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Naisten pesu- ja pukuhuone tiloissa valmistellaan lattiavaluja. Linjakaivot on asennettu ja 
tilaan on puhallettu vaahtolasimurske, jonka päälle tulee vielä loput pintarakenteet.  

Naisten pesuhuoneessa vanha putkikanaali kapseloitiin umpeen ja tila puhdistettiin, jonka jälkeen puhallettiin vaahtolasimurske. 

 

Miesten pesu- ja pukuhuoneessa paljastui purkutyön yhteydessä yllättävä lattiarakenne 
pintalaatan alta n.24cm:n paksun hiekkatäytön muodossa. Hiekat on nyt poistettu tilasta ja 
asennuksessa on uudet viemäröinnit ja linjakaivot. Tämän jälkeen myös tässä tilassa 
päästään valmistelemaan lattiarakennetta ylöspäin. Pesuhuoneessa on aloitettu myös 
seinäpintojen paikkaus- ja oikaisutyöt. 
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Miesten pesutilasta imetty pintalaatan alta löytynyt täyttöhiekka. 

 

Kellaritilassa on purettu seinissä ja katossa olleita tojax-levyjä, joiden alta paljastuneita 
raudoitteita on ruostesuojattu ja pintoja kapseloitu kauttaaltaan. Vedenkäsittelyyn 
tasausaltaiden pohjakallistuksia on valmisteltu ja suoritetaan loppuun ensi viikolla. 
Tasausaltaiden levyjä on valmisteltu tulevaa asennusta varten. Muina töinä suoritetaan 
viimeistelypurkutöitä ja tekniikan asennuksia esim. vedenkäsittelyn putkistoja sekä LVI-
linjoja.   
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Kellarissa on purettu vanhat tojax-levyt, jonka alta paljastuneet raudoitteet suojattu ja pinnat kapseloitu. Tekniikka-asennuksia jatketaan 
putkilinjojen asennuksilla. 
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Työmaa-alueella sekä parkkialueella liikkuu runsaasti raskaita ajoneuvoja. Työmaa ei ole 
leikkipaikka, ja työmaa-aidan sisäpuolelle ei saa mennä ilman lupaa. Kuorma-autoista ja 
työkoneista ei välttämättä havaitse kaikkea ympärillä tapahtuvaa, koneiden lähelle ei tule 
mennä ja on aina varmistettava, että kuljettaja on havainnut konetta lähestyvän. Työmaan 
puolesta käydään vastaavasti samat asiat läpi kaikkien työntekijöiden kanssa. Pyydämme 
noudattamaan varovaisuutta työmaan läheisyydessä liikuttaessa ja käymään oppilaiden 
kanssa läpi työmaan läheisyydessä toimimista. Työmaan liikenne kulkee jäähallin liittymän 
kautta parkkipaikkaa pitkin työmaalle. Työmaaportin edestä tulee varmasti menemään 
kevytliikennettä, missä on noudatettava äärimmäistä varovaisuutta raskaiden työmaa-
ajoneuvojen liikkuessa. Tiedotamme työmaan etenemisestä työn edetessä. Erityisen 
meluavista töistä ja muista mahdollisista häiriöistä tiedotamme aina erikseen 
mahdollisimman hyvissä ajoin etukäteen. Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa. 
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